
Letní 
osvezení
2018

Nalijte do mixéru bílý rum a limetkovou  
šťávu, přidejte cukr, drcený led  

a rozpůlenou broskev, jedno jestli čerstvou 
nebo z konzervy. Vše rozmixujte  
do konzistence sněhu. Okamžitě  

podávejte v širší sklence.

Sylvie Majerová
Prsten a náramek z kolekce Simply 
Stones od Sylvie Majerové. Stříbro, 
etiopský opál, částečně patinováno 
s doplňky ze 14k zlata. Cena: prsten 
3000 Kč, náramek 3000 Kč.  
www.sylviemajerova.cz

Dove DermaSpa 
Summer Revived 
Shimmer
Natřete se 
slunečními 
paprsky a 
rozzařte svoji 
pokožku 
díky novému 
tónovacímu 
tělovému mléku. 
Cena: 169 Kč. 
www.dove.cz

BMW C evolution
Elektrický maxiskútr C evolution od BMW Motorrad 
je ideálním strojem do města, který nabízí unikátní 
vzhled, dojezd až 160 kilometrů a výkon 48 koní. 
Elektromotor skútru dává okamžitě k dispozici 
maximální točivý moment 72 Nm a nabízí 4 různé 
jízdní režimy. Cena: xxxx Kč. www.bmw-motorrad.cz

Ecco Shape 65 
Block Sandal
Rozjasněte 
svůj outfit 
metalickými 
sandály Ecco 
Shape. Skvělé jak 
do kanceláře, tak 
na party!

Tónovací Fluid SPF 50+
Lesklé pleti odzvonilo! Tónovací 

Fluid SPF 50+ sjednotí a ochrání 
vaši pleť před sluncem, navíc 

absorbuje pot i kožní maz. Cena: 
499 Kč. www.avene.cz

Pearl River Bridge 
Přírodně 

fermentované 
sojové omáčky 
bez přidaných 
dochucovadel 
patří, díky své 

vysoké kvalitě, mezi 
nejprodávanější. Cena: 

tmavá 26 Kč, světlá 
23 Kč, houbová 26 Kč, 

vše 150 ml. eshop.

Luisa Spagnoli
Kožená zlatavá 
kabelka s kamínky 
Swarovski.  
Cena: 9850 Kč.  
www.luisaspagnoli.sk

 Peach
Daiquir

i

Puressentiel  
Roll On proti cestovní 
nevolnosti
Obsahuje 7 
esenciálních olejů. 
100% čistý a přírodní. 
Potlačuje nepříjemné 
pocity spojené s 
cestováním.
Cena: 245 Kč.  
www.drmax.cz


